АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06. 2019 г.                                                      №  32

О внесении изменений в Постановление администрации Семеновского сельсовета № 20 от 04.03.2016 года «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации семеновского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с чч. 2,3 ст. 10.1  Закона Курской области  от 13.06.2007г. № 60 – ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Протестом Прокуратуры Касторенского района Курской области на Постановление администрации Семеновского сельсовета № 20 от 04.03.2016 года «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Семеновского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»    руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Семеновский сельсовет» Касторенского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Семеновского сельсовета № 20 от 04.03.2016 года «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Семеновского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»
2. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Обухову Е.И.- пенсионера.
3. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Кулешову Валентину Михайловну – учителя Верхотопенской ООШ.
4.  Заместителю Главы Администрации Семеновского сельсовета Емельяновой В.А. довести настоящее Постановление  до сведения муниципальных служащих Администрации.
5.    Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области в сети Интернет «http://semenadm.ru/».
6.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
7.       Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Семеновского сельсовета                                                Н.Н.Емельянов

Приложение № 2
к постановлению Администрации
 Семеновского сельсовета
Касторенского района
Курской области
                                                                                                                             от 04.03.2016 № 20

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Семеновского
сельсовета Касторенского района

Председатель комиссии – Емельянова Вера Алексеевна,  заместитель
                                             главы администрации Семеновского
                                             сельсовета;

Секретарь комиссии -    Зубахина Вера Николаевна, бухгалтер
                                  администрации Семеновского сельсовета,
                                  ответственная за работу по профилактике
                                 коррупционных и  иных правонарушений;

Члены комиссии:

1. Баркалова Александра Владимировна – депутат Собрания депутатов Семеновского сельсовета;

2. Осинова Любовь Михайловна      - директор МКУ «Семеновский
Дом культуры»;

3. Кулешова Валентина Михайловна          - учитель Верхотопенской                                                 ООШ.